
Året har börjat väl, i alla fall för de boende i Reni. För det första har Reni-regionen lyckats 
koppla upp sig till det moldaviska elnätet och nu har vårt barnhem Novy Dom el i princip 
hela tiden. Sedan har vädret blivit mildare, vilket är väldigt välkommet när el kommer och 
går. På den negativa sidan kan nämnas att influensan härjar i staden och att skolorna är 
stängda. Undervisningen sker på distans, vilket inte är ett problem för våra barn då det finns 
datorer och smarta telefoner till alla (donerade av vår mångåriga sponsor Opticos). Vi har 
även stödlärare som kommer till Novy Dom och hjälper barn som har det extra svårt. Ett 

par som inte har det lätt är syskonen Artem och 
Arina som nyligen kommit till oss. Trots att de är 
13 respektive 10 år gamla har de aldrig lärt sig läsa 
och då är det verkligen svårt att hänga med i 
undervisningen. 

I år är det 30 år sedan Agneta Bergström grundade 
Barnens hopp men det känns som det var en helt 
annan tid. De första sändningarna som Agneta 
skickade iväg gick till barnhem i Ryssland. När 
terrorattentaten i skolan i Beslan hände 2004 
kastade sig Agneta över telefonen. På en dag 
lyckades hon samla ihop två långtradare med 
medicin och förnödenheter. Det nådde fram till 
Beslan innan den statliga hjälpsändningen som gick 
från Moskva. Det går inte att återge alla historier om 
Agnetas äventyr och inte heller räkna alla barn som 

Agneta har hjälpt. Vi ska dock försöka att under året uppmärksamma organisationen 
Barnens hopp och berätta hur det gick för några av dem som har bott hos oss.  

Vi har också tagit fram en jubileumsnalle 
som man kan adoptera mot en mindre 
summa (250 kr). De finns i vår butik men 
kan även skickas per post. Hela beloppet 
går till driften av Novy Dom.

Vi vill också bjuda in alla medlemmar till 
Barnens hopps årsmöte som äger rum den 
19 mars kl 18:30 i Brf Gula Husens 
föreningslokal, Häggviksvägen 23, 
Sollentuna (3 min från Häggviks station). 
Den formella kallelsen och agendan kommer 
att skickas ut senare. 

Sist men inte minst vill vi påminna alla att 
betala in medlemsavgiften för 2026. Man 
gör det lättast genom att swisha 200 kr till 9010646. Du kan också göra en vanlig bank­
betalning till Plusgiro 901064-6. Snälla, glöm inte att skriva ”Medlem” i meddelandefältet!
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